

SUOMEN NEWFOUNDLANDINKOIRAYHDISTYS RY

RALLY-TOKON PISTEKILPAILU / VUODEN RALLYNÖFFI

Vuoden rally-tokokoiran arvosta voi kilpailla newfoundlandinkoira, jonka omistaja tai ohjaaja on Suomen Newfoundlandinkoirayhdistys ry:n jäsen. Jäsenyys tulee olla voimassa sinä vuonna, kun tulokset on kerätty.

PISTELASKU

Rally-tokopistekilpailussa huomioidaan koiran kyseisen vuoden aikana saavuttamat viisi (5) parasta rally-tokokoetulosta. Pisteet lasketaan yhteen ja suurimman pistemäärän saavuttanut koira on Vuoden Rallynöffi.

Pistelaskussa käytetään hyväksytyt tuloksen pisteitä (70-100). Lisäksi kilpailuluokkien vaikeustaso on huomioitu prosentuaalisilla pistelisäyksillä:

Alokasluokka (ALO)

Hyväksytyt tuloksen pistemäärä ilman pistelisäyksiä.

Avoin luokka (AVO)

Hyväksytyt tuloksen pistemäärä +15% pistelisäys (pistemäärän kerroin 1,15).

Voittaja luokka (VOI)

Hyväksytyt tuloksen pistemäärä +40% pistelisäys (pistemäärän kerroin 1,40).

Mestari luokka (MES)

Tuloksen pistemäärä +75% pistelisäys (pistemäärän kerroin 1,75).

Hylätyistä koetuloksista saa jokaisessa luokassa 20 pistettä. Hylättyjä tuloksia otetaan mukaan pistelaskuun, jos viidestä kokeesta ei ole hyväksytyä tulosta. Koulutustunnuksesta (RTK1, RTK2, RTK3, RTK4) saa 45 lisäpistettä. Arvokisoissa suoritusta hyväksytystä tuloksesta saa pisteitä seuraavasti: piirinmestaruuskilpailu 30 lisäpistettä ja suomenmestaruuskilpailu 45 lisäpistettä.

Mikäli pisteet menevät tasan, voittaa koira, jolla on tuloksissa mukana enemmän ylemmän luokan suorituksia.

Tulokset kerätään KoiraNet Jalostustietojärjestelmästä pistekilpailua seuraavana vuonna helmikuun lopussa. Jos Jalostustietojärjestelmästä puuttuu koetuloksia, joita halutaan laskettavaksi mukaan pistekilpailuun, on koiran omistajan/ohjaajan vastuulla ilmoittaa puuttuvat koetulokset yhdistyksen harrastustoimikunnalle.

PALKITSEMINEN

Kolme parasta koiraa palkitaan kunniakirjalla ja esinepalkinnolla. Kaikki palkinnot jaetaan aina seuraavan vuosikokouksen tai erikoisnäyttelyn yhteydessä.